

**2024-2025 оқу жылына арналған
білім алушылардың ғылыми қоғамдастығының (БҒҚ) жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар	Жауаптылар	Іске асыру мерзімдері	Күтілетін нәтижелер
1	БҒҚ -ның 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылау, ғылыми-техникалық кеңестің отырысына бекітуге ұсыну	БҒҚ төрағасы және мүшелері	Қыркүйек	БҒҚ жұмыс жоспары
2	Халықаралық, республикалық және өңірлік деңгейдегі алдағы ғылыми іс-шаралар, конкурстар, олимпиадалар туралы ақпарат жинау және қатысу үшін мүдделі тұлғаларға жеткізу	ЖМ декандары, БҒҚ төрағасы	Жыл бойы	Қатысуға үміткерлерді іріктеу
3	Студенттер мен магистранттардың "Жастар және ғылым" тақырыбы бойынша жыл сайынғы студенттік халықаралық ғылыми-практикалық конференция жұмысына белсенді қатысуы	ЖМ декандары, БҒҚ төрағасы	Сәуір	Баяндамалар, грамоталар, дипломдар, алғыс хаттар, т.б.
4	Студенттер мен магистранттардың Ғылым апталығы аясында ұйымдастырылған ғылыми форумдарға (конференция, семинарлар, вебинарлар, дөңгелек үстел, мастер-класс, симпозиум және т. б.), дәстүрлі түрде және онлайн-форматта белсенді қатысуы	ЖМ декандары, БҒҚ төрағасы	Сәуір	Баяндамалар, мақалалар, сертификаттар, куәліктер, дипломдар және т. б.
5	Студенттер мен магистранттардың халықаралық, республикалық және өңірлік ғылыми конференциялар, семинарлар, симпозиумдар, фестивальдар және т. б. жұмысына қатысуы	ЖМ декандары, БҒҚ төрағасы	Жыл бойы	Ғылыми іссапар, грамоталар, дипломдар, алғыс хаттар
6	Студенттер мен магистранттардың ғылыми-зерттеу зертханаларына, ғылыми үйірмелерге белсенді қатысуы	ғылыми тақырыптардың жетекшілері, ғылыми үйірмелердің, ҒЗЗ жетекшілері	Жыл бойы	Жарияланымдар, магистрлік жұмыстар, енгізу актілері
7	Студенттер мен магистранттардың ғылыми мақалаларын ғылыми Еңбектер жинағында және Қазақстан мен шет елдердің ғылыми журналдарында жариялау	Ғылыми жетекшілер	Жыл бойы	мақалалар, тезистер
8	БҒҚ мен ғылыми үйірмелердің жұмыс жоспарларының орындалуы бойынша есептерді тыңдау және талқылау	БҒҚ төрағасы және мүшелері	Мамыр	Қорытындылар мен ұсыныстар
9	Алдағы оқу жылына БҒҚ қызметінің жаңа бағыттарын әзірлеу	БҒҚ төрағасы	Мамыр	БҒҚ жұмыс жоспарының жобасы

Жұмыс жоспары білім алушылардың ғылыми қоғамдастығының отырысында талқыланды, № 01 хаттама, «16» қыркүйек 2024 ж.

Жұмыс жоспары Ғылыми-техникалық кеңес мәжілісінде талқыланып, бекітілді, № 01 хаттама, «18» қыркүйек 2024 ж.